
２０１０年１０月１日 
 
お客様 各位 
 

株式会社あいおいニッセイ同和自動車研究所 
  代表取締役社長 北爪 茂紀 

  
 

社名変更のお知らせ 
 

謹啓 仲秋の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り有り難くお礼申し上げます。 
さて、このたび、弊社の親会社である「あいおい損害保険株式会社」が１０月１日

をもって「あいおいニッセイ同和損害保険株式会社」に商号を変更することに伴い、

下記の通り社名を変更しました。 
つきましてはこれを機会に社員一同心を新たにし一層の努力を重ね日頃のご懇情

にむくいる所存でございますので、なにとぞ今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。 
謹白 

 
 

記 
１. 社名変更日 
 

２０１０年１０月１日 
 
2. 新社名 
 

株式会社あいおいニッセイ同和自動車研究所 
 

（旧社名：株式会社あいおい保険自動車研究所） 
 
 
 


